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2019年11月19日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

下园朱农贸综合市场，诚聘管理

人员若干名，年龄50周岁以下，男性，

永康人，身体健康，高中以上文化程

度，具有一定的管理能力、语言能力，

退伍军人更佳。

咨询电话：13566753827

（653827）

诚 聘
永康市宜家时代花园招聘物业，请

具有物业公司资质的单位前来报名。

报名截止时间：2019年11月25日

联系人：徐13372492978

陈18858957563 735983

永康市宜家时代花园业委会

2019年11月18日

招聘物业
现有西城街道雅田村下田园自然

村农田约110亩公开招租，每亩400
元，价高者中标，租期9年，押金3万
元，报名费200元，中标后全款一次性
付清。
招租时间：2019年11月26日上午

9时
地点：西城街道701室
联系电话：13967917637 640561

13605891280 332412
永康市西城街道雅田村村委会

2019年11月19日

招 租
市区紫微南路266号（天行影院

对面）有多间店面现对外招租，若有意

购买店面者也可洽谈。

另有市区金城路 29号（钢海大

厦）三楼对外招租，建筑面积约600平

方米，价格面议。

联系人：胡先生18057976868

660429

店面出租

讣 告
我夫徐崇正，原二轻局退休干部，因病医治无效，于2019年11月18日在

永康市瑞金医院辞世，享年85岁。遵其遗愿，丧事从简。

妻：王菊林 携

儿 子：徐 刚 儿 媳：祝碧玲 孙 子：徐 睿

大女儿：徐 燕 女 婿：马明洋

小女儿：徐 芳 女 婿：程富良 外孙女：程悦然 泣告

2019年11月18日

讣 告
原永康市二轻局退休干部徐崇正同志，中共党员，于2019年

11月18日因病辞世，享年85岁。
遵其生前遗嘱，丧事从简，不举行遗体告别仪式。在治疗期

间，各级领导、亲朋好友和医务人员对徐崇正同志的关怀和照顾，
家属深表感谢。

永康市经济和信息化局
浙江省永康市二轻工业合作联社

2019年11月18日

移坟公告
因永康市五金技师学院征地需要，坐落在西城街道雅田村郎家自然村

十里牌山与黄泥龙山的坟墓，要求各坟主于2019年12月18日前到西城街

道雅田村郎家自然村办公楼登记，申请坟墓迁移，逾期不迁移的坟墓作无主

坟处理。

联系电话：13858911361 13735620115

永康市西城街道雅田村村委会

2019年11月18日

因线路检修，11 月 26 日 9:00-
15:00，10KV大后K351线汪村1#变停
电。遇雨顺延。
因线路检修，11月 26日 13:00-

17:00安二201D开闭所停电。风雨
无阻。
停电详情可关注微信公众号“国网

浙江电力”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2019年11月18日

停电预告
占地面积8109平方米，建

筑面积7500平方米，钢棚面积

3000平方米，已做环评，路边有

12间店面可建，交通便利 。

联系电话：13758998778

657447胡

城西厂房转让

网 点

解放街邮政支局

紫微路邮政支局

华丰路邮政支局

五金城邮政支局

石柱邮政支局

芝英邮政支局

派溪邮政支局

西溪邮政支局

地 址

解放街39-1号

华丰西路123号

华丰路92-94号

金城路192-194号

石柱镇妙端村

芝英镇南市街10-12号

方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

联系电话

87128035

87170039

87176037

87211207

87355171

87441202

87300369

87400360

网 点

四路邮政支局

清渭邮政支局

唐先邮政支局

前仓邮政支局

桥下邮政支局

胡库邮政支局

三马邮政支局

珠山邮政支局

地 址

龙山镇四路上村

象珠镇清溪村

唐先镇唐先三村

前仓镇金鸡路43号

龙山镇桥一村状元街

古山镇胡库下村

九铃中路2033号

象珠四村双峰西街53号

联系电话

87555021

87310731

87500049

87051044

87475018

87065368

87130676

87567596

网 点

花街邮政支局

铜陵西路邮政支局

东塔路邮政支局

古山邮政支局

九铃路邮政支局

发投部

城乡各邮政网点、投递员均可订阅

地 址

花街镇花街村

铜陵西路119号

东城东塔路106号

古山三村经纬西路158号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

联系电话

87291171

87229577

87128606

87511082

87128356

87128070

根据《永康市人民政府办公室关于进一步发展电子商务培育经

济新动能的实施意见》（永政办发〔2018〕48号）文件要求，2018年度

永康市促进电子商务发展奖励（补助）资金经相关单位自愿申报，有

关部门书面审核、实地核查，集中会审等程序，现对拟奖励（补助）的

浙江中国科技五金城集团电商产业发展有限公司等221个单位在永

康市政府门户网站（网址：http://www.yk.gov.cn）予以公示。公示

时间为2019年11月19日至2019年11月25日。公示期内，如有异

议，请及时向市电商办反映。

电话：0579-87101142

地址：永康市行政中心九楼1908办公室

永康市电子商务领导小组办公室

2019年11月19日

关于2018年度永康市促进电子商务发展拟奖励（补助）名单公示的通告


