污凉日報 ── 不忘初心 践行"四力"

2020年度《永康日报》征订季热启永城

欢迎订阅 全年定价: 276元

上门征订热线: 87128027 87128042 87128043 投诉电话: 87128043



扫 码 订

网点	地 址	联系电话	网点	地 址	联系电话	网 点	地 址	联系电话	
解放街邮政支局	解放街39-1号	87128035	四路邮政支局	龙山镇四路上村	87555021	花街邮政支局	花街镇花街村	87291171	
紫微路邮政支局	华丰西路123号	87170039	清渭邮政支局	象珠镇清溪村	87310731	铜陵西路邮政支局	铜陵西路119号	87229577	
华丰路邮政支局	华丰路 92 - 94 号	87176037	唐先邮政支局	唐先镇唐先三村	87500049	东塔路邮政支局	东城东塔路106号	87128606	
五金城邮政支局	金城路192-194号	87211207	前仓邮政支局	前仓镇金鸡路43号	87051044	古山邮政支局	古山三村经纬西路158号	87511082	
石柱邮政支局	石柱镇妙端村	87355171	桥下邮政支局	龙山镇桥一村状元街	87475018	九铃路邮政支局	九铃东路3090号	87128356	
芝英邮政支局	芝英镇南市街10-12号	87441202	胡库邮政支局	古山镇胡库下村	87065368	发投部	九洲西路888号中央仓储中心	87128070	
派溪邮政支局	方岩镇派溪村	87300369	三马邮政支局	九铃中路2033号	87130676	城乡各邮政网点、投递员均可订阅			
西溪邮政支局	西溪镇桐塘村西玉街43号	87400360	珠山邮政支局	象珠四村双峰西街53号	87567596				

本报征订地址:望春东路88号(永康日报大楼一楼) 广告中心:87138766 传达室:87138772

诚 聘

下园朱农贸综合市场,诚聘管理 人员若干名,年龄50周岁以下,男性, 永康人,身体健康,高中以上文化程 度,具有一定的管理能力、语言能力, 退伍军人更佳。

> 咨询电话:13566753827 (653827)

招聘物业

永康市宜家时代花园招聘物业 ,请 具有物业公司资质的单位前来报名。

报名截止时间 2019年11月25日 联系人 徐13372492978

> 陈 18858957563 735983 永康市宜家时代花园业委会 2019年11月18日

招租

现有西城街道雅田村下田园自然村农田约110亩公开招租,每亩400元,价高者中标,租期9年,押金3万元,报名费200元,中标后全款一次性付清。

招租时间 2019年11月26日上午

地点:西城街道701室 联系电话:13967917637 640561 13605891280 332412 永康市西城街道雅田村村委会 2019年11月19日

店面出租

市区紫微南路 266 号(天行影院 对面)有多间店面现对外招租 若有意 购买店面者也可洽谈。

另有市区金城路 29号(钢海大厦)三楼对外招租,建筑面积约600平方米,价格面议。

联系人 胡先生18057976868 660429

关于2018年度永康市促进电子商务发展拟奖励(补助)名单公示的通告

根据《永康市人民政府办公室关于进一步发展电子商务培育经济新动能的实施意见》(永政办发[2018]48号)文件要求 2018年度永康市促进电子商务发展奖励(补助)资金经相关单位自愿申报 ,有关部门书面审核、实地核查 ,集中会审等程序 ,现对拟奖励(补助)的浙江中国科技五金城集团电商产业发展有限公司等221个单位在永康市政府门户网站(网址 :http://www.yk.gov.cn)予以公示。公示

时间为2019年11月19日至2019年11月25日。公示期内,如有异议,请及时向市电商办反映。

电话:0579-87101142

地址 泳康市行政中心九楼1908办公室

永康市电子商务领导小组办公室 2019年11月19日

城西厂房转让

占地面积 8109 平方米,建筑面积 7500 平方米,钢棚面积 3000 平方米,已做环评,路边有12间店面可建,交通便利。

联系电话:13758998778 657447胡

停电预告

因线路检修 ,11 月 26 日 9:00 - 15:00 ,10KV 大后 K351 线汪村 1*变停电。遇雨顺延。

因线路检修 ,11月26日13:00-17:00安二201D开闭所停电。风雨

停电详情可关注微信公众号 国网 浙江电力 查询 咨询电话 87202999。 国网浙江永康市供电有限公司 2019年11月18日

移坟公告

因永康市五金技师学院征地需要,坐落在西城街道雅田村郎家自然村十里牌山与黄泥龙山的坟墓,要求各坟主于2019年12月18日前到西城街道雅田村郎家自然村办公楼登记,申请坟墓迁移,逾期不迁移的坟墓作无主坟处理。

联系电话:13858911361 13735620115

永康市西城街道雅田村村委会 2019年11月18日

讣 告

原永康市二轻局退休干部徐崇正同志,中共党员,于2019年 11月18日因病辞世,享年85岁。

遵其生前遗嘱,丧事从简,不举行遗体告别仪式。在治疗期间,各级领导、亲朋好友和医务人员对徐崇正同志的关怀和照顾,家属深表感谢。

永康市经济和信息化局 浙江省永康市二轻工业合作联社 2019年11月18日

讣 告

我夫徐崇正,原二轻局退休干部,因病医治无效,于2019年11月18日在永康市瑞金医院辞世,享年85岁。 遵其遗愿,丧事从简。

妻 汪菊林 携

儿子徐刚儿媳祝碧玲孙子徐睿

大女儿 徐 燕 女 婿 :马明洋

小女儿 徐 芳 女 婿 程富良 外孙女 程悦然 泣告

2019年11月18日